
ZARZĄDZENIE NR  92 /24 
WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie użyczenia  pomieszczeń  w budynku  Urzędu Gminy Grajewo. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn.zm.) art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
( Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) oraz uchwały  Nr 24/V/24 Rady Gminy Grajewo z dnia 17 lipca 2024 r. zmieniającej 
uchwałe w sprawie  Statutu Gminnego Osrodka Pomocy Społecznej w Danówku, zarządza  się co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się użyczyć pomieszczenia w budynku Urzędu Gminy Grajewo ul.Komunalna 6, miasto 
Grajewo o łącznej powierzchni 33,78 m2 na dodatkowy punkt podawczy dla Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej  w Danówku, na czas nieokreślony.  

2. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa między stronami. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Z up. Wójta 
Z-ca Wójta 

 
Jerzy Tyszka 

 

Id: 1D1C6F22-E472-4197-ACF8-E58D54535C8D. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  92 /24 WÓJTA GMINY GRAJEWO z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


